

İhlas Yayın Holding A.Ş.

31 Aralık 2022 ve 31 Aralık 2021 Tarihleri İtibarıyla Konsolide Finansal Durum Tabloları (Bilançolar)

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

		Bağımsız Denetimden Geçmiş	Bağımsız Denetimden Geçmiş
	Notlar	31.12.2022	31.12.2021
VARLIKLAR			
Dönen Varlıklar			
Nakit ve Nakit Benzerleri	6	223.052.400	314.040.546
Finansal Yatırımlar	7	46.290.090	44.669.465
Ticari Alacaklar		237.004.405	174.530.604
<i>İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar</i>	10-32	32.649.620	33.054.519
<i>İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar</i>	10	204.354.785	141.476.085
Diğer Alacaklar		100.116.408	170.191.714
<i>İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar</i>	11-32	98.443.810	168.678.753
<i>İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar</i>	11	1.672.598	1.512.961
Stoklar	12	138.259.483	55.935.226
Peşin Ödenmiş Giderler	21	39.985.539	43.917.218
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar	22	2.911.337	3.318.237
Diğer Dönen Varlıklar	23	22.749.321	6.942.399
(Ara Toplam)		810.368.983	813.545.409
Satış Amaçlı Sınıflandırılan Duran Varlıklar		-	-
Duran Varlıklar			
Finansal Yatırımlar		-	-
Diğer Alacaklar		2.773.699	2.302.251
<i>İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar</i>		-	-
<i>İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar</i>	11	2.773.699	2.302.251
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlar	16	21.805.670	18.574.301
Kullanım Hakkı Varlıkları	14	19.415.833	22.053.464
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller	13	427.338.502	183.217.591
Maddi Duran Varlıklar	14	266.547.121	116.600.172
Maddi Olmayan Duran Varlıklar		84.803.494	45.435.874
<i>Şerefiye</i>		-	-
<i>Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar</i>	15	84.803.494	45.435.874
Peşin Ödenmiş Giderler	21	46.110.526	28.000.000
Ertelenmiş Vergi Varlığı	30	47.916.528	42.830.881
Diğer Duran Varlıklar	23	105.134.659	107.236.225
TOPLAM VARLIKLAR			
		1.832.215.015	1.379.796.168

İlişikteki dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

İhlas Yayın Holding A.Ş.**31 Aralık 2022 ve 31 Aralık 2021 Tarihleri İtibarıyla
Konsolide Finansal Durum Tabloları (Bilançolar)**
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

	Notlar	Bağımsız Denetimden Geçmiş 31.12.2022	Bağımsız Denetimden Geçmiş 31.12.2021
KAYNAKLAR			
Kısa Vadeli Yükümlülükler		157.315.036	80.932.204
Kısa Vadeli Borçlanmalar	8	9.709.054	7.100.868
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları	8	5.351.058	6.188.628
Ticari Borçlar		43.436.301	29.577.027
<i>İlişkili Taraflara Ticari Borçlar</i>	10-32	3.622.054	3.303.378
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar</i>	10	39.814.247	26.273.649
Çalışanlara Sağlanan Fayda Kapsamında Borçlar	19	65.737.464	11.525.065
Diğer Borçlar		1.239.869	284.247
<i>İlişkili Taraflara Diğer Borçlar</i>	11-32	1.045.168	75.070
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar</i>	11	194.701	209.177
Ertelenmiş Gelirler	21	6.305.344	3.600.332
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü	30	2.001.345	585.124
Kısa Vadeli Karşılıklar		15.614.907	16.842.882
<i>Çalışanlara Sağl. Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar</i>	19	12.966.063	14.512.412
<i>Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar</i>	18	2.648.844	2.330.470
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler (Ara toplam)	23	7.919.694	5.228.031
Satış Amaçlı Sınıflandırılan Varlık Gruplarına İlişkin Yükümlülükler		157.315.036	80.932.204
		-	-
Uzun Vadeli Yükümlülükler		141.300.967	129.505.448
Uzun Vadeli Borçlanmalar	8	28.646.782	39.568.497
Uzun Vadeli Karşılıklar		27.700.117	43.558.748
<i>Çalışanlara Sağl. Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar</i>	19	25.284.014	41.730.880
<i>Diğer Uzun Vadeli Karşılıklar</i>	18	2.416.103	1.827.868
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	30	84.954.068	46.378.203
Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler		-	-
Özkaynaklar		1.533.599.012	1.169.358.516
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar		556.890.282	423.582.383
Ödenmiş Sermaye	24	450.000.000	450.000.000
Sermaye Düzeltme Farkları	24	22.039.497	22.039.497
Paylara İlişkin Primler/İskontolar		783.659	783.627
Diğer Yedekler	24	(37.861.818)	(37.495.860)
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler		40.274.061	2.554.738
<i>Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları/Azalışları</i>	24	38.122.976	8.240.662
<i>Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/ Kayıpları</i>	24	2.160.461	(5.689.724)
<i>Özkaynak Yöntemi ile Değerlenen Yatırımların Diğer Kapsamlı Gelirinden Kar/Zararda Sınıflandırılacak Paylar</i>		(9.376)	3.800
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler		-	-
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	24	7.488.065	7.197.204
Geçmiş Yıllar Kar/Zararları		(18.697.239)	(53.363.758)
Net Dönem Karı/Zararı	31	92.864.057	31.866.935
Kontrol Gücü Olmayan Paylar	24	976.708.730	745.776.133
TOPLAM KAYNAKLAR		1.832.215.015	1.379.796.168

İlişikteki dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

İhlas Yayın Holding A.Ş.**01 Ocak - 31 Aralık 2022 ve 01 Ocak - 31 Aralık 2021 Hesap Dönemlerine Ait Konsolide Kar veya Zarar Tabloları**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

	Notlar	Bağımsız Denetimden Geçmiş 01.01.2022-31.12.2022	Bağımsız Denetimden Geçmiş 01.01.2021-31.12.2021
Hasılat	25	733.222.564	332.872.831
Satışların Maliyeti (-)	25	(656.354.882)	(290.908.486)
Brüt Kar/(Zarar)		76.867.682	41.964.345
Genel Yönetim Giderleri (-)	26	(115.281.113)	(65.633.565)
Pazarlama Giderleri (-)	26	(47.040.010)	(14.246.620)
Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-)		-	-
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	27	57.921.062	22.605.492
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)	27	(22.159.495)	(23.879.086)
Esas Faaliyet Karı/Zararı		(49.691.874)	(39.189.434)
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler	28	302.626.741	107.937.912
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-)	28	(6.194.589)	(737.912)
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Kar/Zararlarındaki Paylar		3.244.546	570.501
Finansman Gideri Öncesi Faaliyet Karı/Zararı		249.984.824	68.581.067
Finansman Gelirleri	29	61.257.931	76.187.822
Finansman Giderleri (-)	29	(15.023.181)	(14.713.366)
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Öncesi Karı/(Zararı)		296.219.574	130.055.523
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gelir/(Gideri)		(26.138.253)	(19.905.720)
<i>Dönem Vergi Gelir/(Gideri)</i>	30	<i>(7.893.870)</i>	<i>(5.033.025)</i>
<i>Ertelenmiş Vergi Gelir/(Gideri)</i>	30	<i>(18.244.383)</i>	<i>(14.872.695)</i>
Sürdürülen Faaliyetler Dönem Karı/(Zararı)		270.081.321	110.149.803
Durdurulan Faaliyetler		-	-
Durdurulan Faaliyetler Vergi Sonrası Dönem Karı/(Zararı)		-	-
Dönem Karı/(Zararı)		270.081.321	110.149.803
Dönem Kar/Zararının Dağılımı			
<i>Kontrol Gücü Olmayan Paylar</i>	24, 31	<i>177.217.264</i>	<i>78.282.868</i>
<i>Ana Ortaklık Payları</i>	31	<i>92.864.057</i>	<i>31.866.935</i>
Pay Başına Kazanç	31	0,600	0,245
Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç		0,600	0,245
Durdurulan Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç		-	-
Sulandırılmış Pay Başına Kazanç		-	-

İlişikteki dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

İhlas Yayın Holding A.Ş.**01 Ocak - 31 Aralık 2022 ve 01 Ocak - 31 Aralık 2021 Hesap Dönemlerine Ait
Konsolide Diğer Kapsamlı Gelir Tabloları**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

	Notlar	Bağımsız Denetimden Geçmiş 01.01.2022- 31.12.2022	Bağımsız Denetimden Geçmiş 01.01.2021- 31.12.2021
Dönem Kârı/Zararı	31	270.081.321	110.149.803
DİĞER KAPSAMLI GELİR			
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar			
Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları/Azalışları		93.491.110	16.878.485
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/Kayıpları		19.431.732	(10.124.153)
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Diğer Kapsamlı Gelirinden Kar/Zararda Sınıflandırılmayacak Paylar		(13.176)	3.800
Diğer Kapsamlı Gelir (Vergi Sonrası)		112.909.666	6.758.132
TOPLAM KAPSAMLI GELİR		382.990.987	116.907.935
Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı:			
<i>Kontrol Gücü Olmayan Paylar</i>		252.394.430	86.556.393
<i>Ana Ortaklık Payları</i>		130.596.557	30.351.542

İlişikteki dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

İhlas Yayın Holding A.Ş.

01 Ocak - 31 Aralık 2022 ve 01 Ocak - 31 Aralık 2021 Hesap Dönemlerine Ait Konsolide Özsermaye Değişim Tabloları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

	Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler										Birikmiş Kar/Zarar			Toplam
	Notlar	Ödenmiş Sermaye	Sermaye Düzeltme Farkları	Paylara İlişkin Primler/İskontolar	Diğer Yedekler	Maddi Duran Varlıkların Yeniden Değerleme Artışları/Azalışları	Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/Kayıpları	Özkaynak Yöntemi ile Değerlenen Yatırımların Diğer Kapsamlı Gelirlerinden Kar/Zararda Sınıflandırılacak Paylar	Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	Geçmiş Yıl Kar / Zararları	Net Dönem Karı/(Zararı)	Ana Ortaklığa ait Özkaynaklar	Kontrol Gücü Olmayan Paylar	
1 Ocak 2021		450.000.000	22.039.497	783.054	(41.646.816)	5.200.687	(1.134.355)	-	6.849.662	(83.466.723)	6.447.217	365.072.223	117.710.831	482.783.054
Sermaye artırımını		-	-	573	-	-	-	-	-	-	-	573	535.925.609	535.926.182
Transferler		-	-	-	-	-	-	-	-	6.447.217	(6.447.217)	-	-	-
Bağlı ortaklıklarda kontrol kaybı ile sonuçlanmayan pay oranı değişikliklerine bağlı artış/azalış		-	-	-	4.150.956	(1.940.753)	-	(15.665)	24.018.955	-	-	26.213.493	7.527.852	33.741.345
Diğer değişiklikler nedeni ile artış (azalış)		-	-	-	-	-	-	363.207	(363.207)	-	-	-	-	-
Toplam kapsamlı gelir		-	-	-	-	4.980.728	(4.555.369)	3.800	-	-	31.866.935	32.296.094	84.611.841	116.907.935
Net dönem karı/zararı	31	-	-	-	-	4.980.728	(4.555.369)	-	-	-	31.866.935	31.866.935	78.282.868	110.149.803
Diğer kapsamlı gelir/gider		-	-	-	-	4.980.728	(4.555.369)	3.800	-	-	-	429.159	6.328.973	6.758.132
31 Aralık 2021		450.000.000	22.039.497	783.627	(37.495.860)	8.240.662	(5.689.724)	3.800	7.197.204	(53.363.758)	31.866.935	423.582.383	745.776.133	1.169.358.516
1 Ocak 2022		450.000.000	22.039.497	783.627	(37.495.860)	8.240.662	(5.689.724)	3.800	7.197.204	(53.363.758)	31.866.935	423.582.383	745.776.133	1.169.358.516
Transferler		-	-	-	-	-	-	-	-	31.866.935	(31.866.935)	-	-	-
Bağlı ortaklıklarda kontrol kaybı ile sonuçlanmayan pay oranı değişikliklerine bağlı artış/azalış		-	-	32	(365.958)	-	-	-	10.057	3.080.388	-	2.724.519	(2.724.519)	-
Diğer değişiklikler nedeni ile artış (azalış)		-	-	-	-	-	-	280.804	(280.804)	-	-	-	(18.750.491)	(18.750.491)
Toplam kapsamlı gelir		-	-	-	-	29.882.314	7.850.185	(13.176)	-	-	92.864.057	130.583.380	252.407.607	382.990.987
Net dönem karı/zararı	31	-	-	-	-	29.882.314	7.850.185	-	-	-	92.864.057	92.864.057	177.217.264	270.081.321
Diğer kapsamlı gelir/gider		-	-	-	-	29.882.314	7.850.185	(13.176)	-	-	-	37.719.323	75.190.343	112.909.666
31 Aralık 2022		450.000.000	22.039.497	783.659	(37.861.818)	38.122.976	2.160.461	(9.376)	7.488.065	(18.697.239)	92.864.057	556.890.282	976.708.730	1.533.599.012

İlişikteki dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

İhlas Yayın Holding A.Ş.**01 Ocak - 31 Aralık 2022 ve 01 Ocak - 31 Aralık 2021 Hesap Dönemlerine Ait
Konsolide Özsermaye Değişim Tabloları**
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

	Notlar	Bağımsız Denetimden Geçmiş 31.12.2022	Bağımsız Denetimden Geçmiş 31.12.2021
İşletme faaliyetlerinden nakit akışları			
Dönem karı / zararı	31	270.081.321	110.149.803
Dönem net karı / zararı mutabakatı ile ilgili düzeltmeler			
Amortisman ve itfa gideri ile ilgili düzeltmeler	14, 15	22.163.887	12.911.816
Değer düşüklüğü / iptali ile ilgili düzeltmeler			
<i>Alacaklarda değer düşüklüğü / iptali ile ilgili düzeltmeler</i>	10	13.297.149	17.667.547
<i>Stok değer düşüklüğü / iptali ile ilgili düzeltmeler</i>	12	359.719	(239.674)
<i>Maddi duran varlık değer düşüklüğü / iptali ile ilgili düzeltmeler</i>		-	-
<i>Diğer maddi olmayan duran varlık değer düşüklüğü / iptali ile ilgili düzeltmeler</i>	28	(36.610.535)	(2.457.572)
Karşılıklar ile ilgili düzeltmeler			
<i>Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar / iptali ile ilgili düzeltmeler</i>	19	11.837.129	13.645.252
<i>Dava ve/veya ceza karşılıkları / iptali ile ilgili düzeltmeler</i>	18	906.609	1.407.700
Faiz gelirleri ve giderleri ile ilgili düzeltmeler			
<i>Faiz giderleri ile ilgili düzeltmeler</i>	29	9.577.373	8.657.095
<i>Faiz gelirleri ile ilgili düzeltmeler</i>	29	(54.557.710)	(62.389.668)
Gerçeğe uygun değer kayıpları / kazançları ile ilgili düzeltmeler			
<i>Yatırım amaçlı gayrimenkullerin gerçeğe uygun değer kayıpları / kazançlar ile ilgili düzeltmeler</i>		(243.322.978)	(101.756.942)
<i>Finansal varlıkların gerçeğe uygun değer kayıpları / kazançları ile ilgili düzeltmeler</i>		(322.676)	-
Vergi gideri / geliri ile ilgili düzeltmeler	30	26.138.253	19.905.720
Duran varlıkların elden çıkarılmasından kaynaklanan kayıplar / kazançlar ile ilgili düzeltmeler			
<i>Maddi duran varlıkların elden çıkarılmasından kaynaklanan kayıplar / kazançlar ile ilgili düzeltmeler</i>		(1.144.400)	(2.264.242)
<i>Yatırım amaçlı gayrimenkullerin elden çıkarılmasından kaynaklanan kayıplar / kazançlar ile ilgili düzeltmeler</i>		-	(6.119)
Kar / zarar mutabakatı ile ilgili diğer düzeltmeler		2.571.108	911.885
İşletme sermayesinde gerçekleşen değişimler			
Finansal yatırımlardaki azalış / artış	7	(1.297.949)	(43.862.199)
Ticari alacaklardaki azalış / artış ile ilgili düzeltmeler			
<i>İlişkili taraflardan ticari alacaklardaki artış / azalış</i>		54.147	(11.170.563)
<i>İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklardaki artış / azalış</i>		(75.825.097)	(58.606.868)
Faaliyetlerle ilgili diğer alacaklardaki azalış / artış ile ilgili düzeltmeler			
<i>İlişkili taraflardan faaliyetlerle ilgili diğer alacaklardaki artış / azalış</i>	11, 32	70.234.943	(122.221.273)
<i>İlişkili olmayan taraflardan faaliyetlerle ilgili diğer alacaklardaki artış / azalış</i>	11	(631.085)	3.391.666
Stoklardaki artış / azalış		(82.683.976)	(27.684.546)
Peşin ödenmiş giderlerdeki artış / azalış	21	3.231.168	(15.622.612)
Ticari borçlardaki artış / azalış ile ilgili düzeltmeler			
<i>İlişkili taraflara ticari borçlardaki artış / azalış</i>	10, 32	318.676	1.552.411
<i>İlişkili olmayan taraflara ticari borçlardaki artış / azalış</i>	10	13.540.598	10.898.313
Faaliyetler ile ilgili diğer borçlardaki artış / azalış ile ilgili düzeltmeler			
<i>İlişkili taraflara faaliyetlerle ilgili diğer borçlardaki artış / azalış</i>	11, 32	970.098	24.563
<i>İlişkili olmayan taraflara faaliyetlerle ilgili diğer borçlardaki artış / azalış</i>	11	(14.476)	(29.046)
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlardaki artış / azalış	19	54.212.399	6.503.201
Ertelenmiş gelirlerdeki artış / azalış	21	2.705.012	(213.767)
İşletme sermayesinde gerçekleşen diğer artış / azalış ile ilgili düzeltmeler			
<i>Faaliyetlerle ilgili diğer varlıklardaki artış / azalış</i>	22, 23	(13.298.456)	(116.426.449)
<i>Faaliyetlerle ilgili diğer yükümlülüklerdeki artış / azalış</i>		2.691.663	1.052.479
Faaliyetlerden elde edilen nakit akışları			
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar kapsamında yapılan ödemeler	19	(5.540.675)	(3.208.038)
Vergi iadeleri / ödemeleri		(6.477.651)	(7.835.001)
İşletme faaliyetlerinden sağlanan net nakit akışları (A)		(16.836.412)	(367.315.128)

İhlas Yayın Holding A.Ş.

01 Ocak - 31 Aralık 2022 ve 01 Ocak - 31 Aralık 2021 Hesap Dönemlerine Ait Konsolide Özsermaye Değişim Tabloları (Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

Yatırım faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları		
Bağlı ortaklıklarda ilave pay alımlarına ilişkin nakit çıkışları	(18.750.490)	(151.534.394)
Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların satışından kaynaklanan nakit girişleri		
<i>Maddi duran varlık satışlarından kaynaklanan nakit girişleri</i>	1.288.031	2.701.036
Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların alımından kaynaklanan nakit çıkışları		
<i>Maddi duran varlık alımlarından kaynaklanan nakit çıkışları</i>	14 (59.986.023)	(44.546.853)
<i>Maddi olmayan duran varlık alımlarından kaynaklanan nakit çıkışları</i>	15 (3.896.780)	(1.753.364)
Yatırım amaçlı gayrimenkul satışlarından kaynaklanan nakit girişleri		-
Yatırım amaçlı gayrimenkul alışlarından kaynaklanan nakit çıkışları	13 (797.933)	(680.661)
İştirakler ve/veya iş ortaklıkları pay alımı veya sermaye artırımını sebebiyle oluşan nakit çıkışları	16 (3.231.370)	(18.000.000)
Verilen nakit avans ve borçlar	21 (17.410.015)	(28.000.000)
Yatırım faaliyetlerinden sağlanan net nakit akışları (B)	(102.784.580)	(241.800.869)
Finansman faaliyetlerinden nakit akışları		
Borçlanmadan kaynaklanan nakit girişleri / çıkışları	(6.268.236)	(2.752.445)
Kira sözleşmelerinden kaynaklanan borç ödemelerine ilişkin nakit çıkışları	(15.247.705)	(12.700.677)
Pay ihracından kaynaklanan nakit girişleri		721.201.917
Ödenen faiz	(4.207.772)	(2.934.004)
Alınan faiz	54.211.237	60.710.978
Finansman faaliyetlerinde kullanılan net nakit akışları (C)	28.487.524	763.525.769
Nakit ve nakit benzerlerindeki net artış / azalış (D=A+B+C)	(91.133.468)	154.409.772
Dönem başı nakit ve nakit benzerleri (E)	6 314.040.546	158.473.469
Dönem sonu nakit ve nakit benzerleri (F=D+E)	6 222.907.078	312.883.241

İlişikteki dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.